Министерство образования и науки Российской Федерации
Дагестанский государственный университет

Филиал в г.Хасавюрте

Приказ № -f3S

от <с^Р» (. .у  2017 г. г.Хасавюрт

Об установлении режима рабочего времени

В соответствии с п. 5 Правил внутреннего трудового распорядка

Дагестанского государственного университета, утвержденного ректором

университета 28.05.2011 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график и режим работы филиала (Приложение № 1);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

вед.инженера по охране труда и технике безопасности.

Директор филиала Касумов Р.М.

*
Приложение № 1

»
. Хасавюрте

Касумов
2017 г.

График и режим работы филиала

1. Начало учебных занятий
Начало учебного года (осенний семестр) -  1 сентября (или первый

рабочий день сентября).
Учебные занятия проводятся по графику шестидневной рабочей

недели.
Начало занятий -  в соответствии с расписанием учебных групп.

Расписание звонков

1 смена
1 пара - 8:30 -  9:15-перемена 5 мин.-9:20-10:05
перемена Юмин.
2 пара - 10:15 -  11:00-перемена 5 мин.-11:05-11:50
перемена ЗОмин.
3 пара - 12:20 -  13:05-перемена 5 мин.-13:10-13:55
перемена Юмин.
4 пара - 14:05 — 14:50- перемена 5 мин.-14:55-15:40

2 смена
1 пара - 14:05- 14:50- перемена 5 мин.-14:55-15:40
перемена Юмин.
2 пара - 15:50- 16:35- перемена 5 мин.-16:40-17:25
перемена ЗОмин.
3 пара - 77:55- 18:40-перемена 5 мин.-18:45-19:30
перемена Юмин.
4 пара - 79:40-20:25-перемена 5 мин.-20:30-21:15

2. Вход в учебные корпуса
В течение семестра учебные корпуса для сотрудников и студентов

открываются — в 7:30, закрываются -  в 19:30 (понедельник — пятница), в
19:00 (суббота и предпраздничные дни).

Во время сессии и в период летних отпусков время доступа в корпуса
устанавливается отдельными приказами.

Вход на территорию филиала открывается с 7:30, закрывается в 22:00.
Режим работы филиала в праздничные дни устанавливается

соответствующими постановлениями Правительства РФ и приказами
ректора университета.

Структурные подразделения филиала работают по графику
шестидневной рабочей недели.

Прием посетителей с 14:00 до 17:00 (перерыв на обед с 13:00 до 14:00).
Для отдела кадров, преподавателей и сотрудников, и бухгалтерии

установлены специальные часы для работы с документацией.

Вед.инженер по охране труда и технике безопасности

_ _______ А.Н.Нуров